АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.11.2016                                                                                                   №329

О результатах городского конкурса изобразительного искусства и выставки
декоративно-прикладного творчества «Город мой на Вороне-реке»,
посвященных 50 - летию города Уварово

В соответствии с приказом отдела образования администрации г.
Уварово от 10.10.2016 года  № 284    подведены итоги городского конкурса
изобразительного искусства и выставки декоративно-прикладного творчества
«Город мой на Вороне-реке», посвященных 50 - летию города Уварово. В
конкурсе приняли участие  72 обучающихся. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и сертификатами участников городского
конкурса изобразительного искусства и выставки декоративно-прикладного
творчества «Город мой на Вороне-реке» согласно Приложению 1.;

2.Рекомендовать руководителям образовательных организаций города
(Уварова Е.В., Кудрявцев Е.А., Тарасов Е.И.) выразить благодарность
педагогам за подготовку детей к городскому конкурсу изобразительного
искусства и выставки декоративно-прикладного творчества «Город мой на
Вороне-реке;

3.Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МКУ  ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
 администрации г.Уварово                                                     О.В. Кораблина

Приложение №1
Утверждено:
приказом отдела образования
от  08.11.2016  г. №329

Победители городского конкурса изобразительного искусства и выставки
декоративно-прикладного творчества «Город мой на Вороне-реке»,

посвященных 50 - летию города Уварово

№ Ф.И.О.
участника

Учебная организация Ф.И.О.
руководителя

Место

Возрастная категория 7-10 лет
1 Бояго

Вероника
МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В. 1

2 Мальшаков
Максим

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева Е.В. 2

3 Попова
Алиса

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А. 3

Возрастная категория 11-14 лет
4 Ботякова

Маша
МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В. 1

5 Аньшакова
Арина

МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В. 2

6 Милосердова
Ульяна

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева Е.В. 3

7 Архипова
Полина

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева Е.В. Мастерство

8 Юдаева
Настя

МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В. Мастерство

9 Москалева
Алина

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова»

Коннова Е.А.
Черных Н. В.

Мастерство

10 Медведева
Полина

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева Е.В. Мастерство

11 Лелюк
Маргврита

МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В. Мастерство

Возрастная категория 15-17 лет
12 Аверкова

Таня
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева  Е.В. 1

13 Ковалевская
Софья

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева  Е.В. 2

14 Трегубов
Владимир

УКК Чурикова И.В. 3

Участники городского конкурса изобразительного искусства и выставки
декоративно-прикладного творчества «Город мой на Вороне-реке»,

посвященных 50 - летию города Уварово

№ Ф.И.О. участника Учебная организация Ф.И.О.
руководителя

Возрастная категория 7-10 лет
1 Хахина Лиза МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И

Данилова»
Зыкова О.В.

2 Кащеева Арина МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А.
3 Серебро Даниил МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И

Данилова»
Рогонова Л.В.

4 Иванова Софья МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

5 Митрофанова
Эвелина

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Хавронина А.А.

6 Маслова Ульяна МБОУ ДО ДШИ Топильская Л.Ю.
7 Чарыкова Настя МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И

Данилова»
Хавронина А.А.

8 Дидычук Алена МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Шачикова Ю. А.
9 Уклеина Лера МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Шачикова Ю. А.
10 Подъяблонская

Полина
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Шачикова Ю. А.

11 Кривцова Лера МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Шачикова Ю. А.
12 Любина Настя МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Шачикова Ю. А.
13 Сатина Виктория МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И

Данилова»
Зыкова О.В.

14 Лазарев Егор МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

15 Подъяблонский
Илья

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

16 Жарикова Варя МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Хавронина А.А.

17 Шабанова Лиза МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Хаврона А.А.

18 Зорина Настя МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Петрова С.В.

19 Румянцев Никита МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Петрова С.В.

20 Гущина Настя МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Авдеева Т.А.

21 Трегубова
Варвара

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Авдеева Т.А.

22 Гамидов Федор МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Авдеева Т.А.

23 Ширяев Егор МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Авдеева Т.А.

24 Малахова Вера МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Хавронина А.А.

25 Рудиченко
Дмитрий

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Мартынова В. П.

26 Сорокина Алина МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Авдеева Т.А.

27 Крюков Дмитрий МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Буренина З.В.

28 Донских
Александр

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Буренина З.В.

29 Сушков Иван МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Мартынова В.П.

30 Косолапов
Владимир

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И Даниова» Петрова С.В.

31 Сушков Андрей МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

32 Постникова
Ангелина

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

33 Комаристый Олег МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

34 Савинкова
Валерия

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

35 Соловьева Софья МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

36 Мякотина Софья МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

37 Анжела Карасова МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

38 Дякин Кирилл МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Зыкова О.В.

39 Шапкина Настя МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Киреева О.И.

40 Плужникова Лика МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Киреева О.И.

41 Башкатов
Дмитрий

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Киреева О.И.

42 Бурмистрова Соня МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В.
Возрастная категория 11-14 лет

43 Дрокова Ульяна МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В.
44 Ступицина Настя МБОУ ДО ДШИ Мосолова Н.В.
45 Лебедева Настя МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А.

46 Комарова Катя МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А.
47 Журавлева Анна МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А.
48 Зархина Виолетта МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А.
49 Чурикова Настя УКК Чурикова И.В.
50 Шарова Алисия УКК Чурикова И.В.
51 Мананникова

Валерия
УКК Чурикова И.В.

52 Измайлов Даниил МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.

53 Боярский Илья МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.

54 Евдокимова
Екатерина

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.

55 Пирогов
Александр

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.

56 Мордасов Егор МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.

57 Корчагин
Владимир

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.

58 Румянцева
Валерия

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И
Данилова»

Черных Н.В.